

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АЛЮМЕТ»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрополигрессивные воздействия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
204	Заместитель генерального директора по развитию инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Заместитель генерального директора по администрированию ИТ структуры и электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Заместитель генерального директора по администрированию стратегических решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инструментальный цех реализации конструкторских разработок																		
194	Инженер КИПиА	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
188	Фрезеровщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
208	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
187	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
Отдел контроля качества																		
21	Инженер по качеству	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел по охране труда																		
23	Руководитель направления по охране труда и экологии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Производство, цех по производству лестниц, участок № 4 Лестницы																		
68	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
69	Комплектовщик изделий и инструмента	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
70	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
236	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Производство, цех по производству стремянок, участок № 5 Итальянская линия																		
107	Резчик материалов и изделий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Производство, цех по производству стремянок, участок изготовления стремянок серии Богатырь																		
209	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
210	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Производство, цех по производству стремянок, участок изготовления стремянок серии МК, МСН																		
211	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
212	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (215А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство, цех по производству стремянок, участок покраски																		
218А	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
219А (218А)	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
Производство,3ГУ, прессовая																		
220А	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
221А (220А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
222А (220А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
223А (220А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
224А (220А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
225	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
226	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
227	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
146А	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет

